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LEGO(R) CITY 60363 Lodziarnia

Cena 123,77 zł

Numer katalogowy 290580637

Kod producenta 5702017415635A

Kod EAN 5702017415635

Opis produktu
Wprowadź letni klimat do zabawy sześciolatków i starszych dzieci dzięki lodziarni LEGO(R) City (60363). Fani lodów i przyjęć
będą zachwyceni tym wyjątkowym prezentem, który zawiera ladę do lodów, blender, lodówkę i miejsce do siedzenia na
zewnątrz. W zestawie jest też motocykl transportowy i trzy minifigurki, w tym sprzedawca w zabawnym stroju niedźwiedzia
polarnego.

Cyfrowy przewodnik po budowaniu
Ten zestaw zawiera proste, ilustrowane instrukcje budowania oraz szczegółowe instrukcje w aplikacji LEGO Builder. Dzięki
temu intuicyjnemu narzędziu dzieci mogą podczas budowania wizualizować modele w 3D. Aplikacja umożliwia im również
śledzenie postępów oraz przeglądanie i zapisywanie wirtualnych zestawów.

Odkrywanie świata przez zabawę
Zestawy LEGO City oferują nieograniczone możliwości zabawy, a szczegółowe budowle, realistyczne pojazdy i inspirujące
postacie zachęcają do pomysłowego odgrywania scen z prawdziwego życia na nowe i emocjonujące sposoby.

Zabawkowa lodziarnia -- zestaw LEGO(R) City Lodziarnia (60363) zapewni jeszcze więcej zabawy sześcioletnim i
starszym miłośnikom przyjęć, lodziarni i fajnych zabawek
Co jest w pudełku? Wszystko, czego potrzebują dzieci do zbudowania zabawkowej lodziarni i motocykla
transportowego, a także zabawne akcesoria i trzy minifigurki, w tym sprzedawca w stroju niedźwiedzia polarnego
Zabawa w przyjęcie -- zawiera mnóstwo elementów do pomysłowej zabawy, w tym ladę z lodami, blender, lodówkę i
część wypoczynkową na świeżym powietrzu
Ciekawy prezent dla dzieci w wieku od sześciu lat -- podaruj ten zestaw LEGO(R) na urodziny lub z innej okazji
Wymiary -- lodziarnia ma 17 cm wysokości, 16 cm szerokości i 12 cm głębokości
Akcesoria dla minifigurek LEGO(R) -- akcesoria obejmują zabawkowy koktajl mleczny, telefon komórkowy, balon,
prezent i dwa lody w rożkach
Interaktywny przewodnik -- odkryj intuicyjną aplikację LEGO(R) Builder. Tutaj dzieci mogą powiększać i obracać
modele w 3D, śledzić postępyw budowaniu oraz przeglądać i zapisywać wirtualne zestawy
Miasto bez ograniczeń -- podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO(R) City
Jakość, na której można polegać -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością -- i tak jest niezmiennie od 1958
roku
Testowane aż do granic -- klocki i inne elementy zestawów LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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